

REKAPITULASI RKKA

Kelompok : KEMUNING INDAH
Nama ketua Kelompok : Desmawati
Kecamatan : Aur Duri Surantih
Kabupaten : Pesisir Selatan
Provinsi : Sumatera Barat

**RENCANA KEGIATAN DAN KEBUTUHAN ANGGARAN (RKKA)
KEGIATAN PEKARANGAN PANGAN LESTARI (P2L)
KELOMPOK WANITA TANI KEMUNING INDAH
TAHAP PENGEMBANGAN**

Kepada Yth:
Kepala Dinas Pangan / Kuasa Pengguna Anggaran
Provinsi Sumatera Barat

Sesuai dengan keputusan kepala Dinas Pangan / Kuasa Pengguna Anggaran Provinsi Sumatera Barat Nomor: 466/94/Pangan/2020 Tanggal 5 Maret 2020 Tentang penetapan kelompok Penerima Manfaat Kegiatan Pekarangan Pangan Lestari (P2L) Tahun 2020 di Kabupaten Pesisir Selatan dengan ini kami mengajukan permohonan Dana Bantuan Pemerintah sebesar Rp. 15.000.000,- (lima belas juta rupiah) sesuai Rencana Kegiatan dan Kebutuhan Anggaran (RKKA).

NO	KETERANGAN	Anggaran			Waktu Pelaksanaan
		Vol	Harga Satuan(Rp)	Jumlah	
1	Pembuatan Kebun Bibit				
	Penggandaan Peralatan dan Media				
	a. Pupuk Kandang	10 krg	15.000,-	150.000,-	
	b. Tanah	1 mbl	150.000,-	150.000,-	
	c. Polybag	10 kg	35.000,-	350.000,-	
	d. Wareng	1 bal	450.000,-	450.000,-	
	e. Gerobak	1 unit	550.000,-	550.000,-	
	Penggandaan Benih Sayuran dan Buah-buahan				
	a. Sawi	45 gr	2.000,-	90.000,-	
	b. Siledri	50 gr	5.000,-	250.000,-	
	c. Terong	30 gr	5.000,-	150.000,-	
	d. Tomat	30 gr	6.000,-	180.000,-	
	e. Cabe Merah	65 gr	6.000,-	390.000,-	
	f. Cabe Rawit	25 gr	8.000,-	200.000,-	
	g. Slada	15 gr	5.000,-	90.000,-	
	JUMLAH KEBUN BIBIT			3.000.000,-	

2	Pembuatan Dompok				
	<i>Pengadaan Peralatan dan Media</i>				
	a. Pupuk Kandang	10 kg	15.000,-	150.000,-	
	b. Tanah	3 mbl	150.000,-	450.000,-	
	c. Polbag	30 kg	35.000,-	1050.000,-	
	d. Pupuk NPK Mutiara	75 kg	12.000,-	900.000,-	
	<i>Pengadaan benih sayuran dan buah-buahan</i>				
	a. Sawi	70 gr	2.000,-	140.000,-	
	b. Terong	60 gr	5.000,-	300.000,-	
	c. Seledri	50 gr	5.000,-	250.000,-	
	d. Tomat	35 gr	6.000,-	210.000,-	
	e. Cabe Merah	70 gr	6.000,-	420.000,-	
	f. Cabe Rawit	35 gr	8.000,-	280.000,-	
	g. Slada	30 gr	5.000,-	150.000,-	
	h. Bayam	75 gr	4.000,-	300.000,-	
	i. Kangkung	50 gr	4.000,-	200.000,-	
	j. Oyong/ Pitulo	25 gr	8.000,-	200.000,-	
	JUMLAH DEMPLOT			5.000.000,-	
3	PERTANAMAN				
	<i>Pengadaan Peralatan dan Media Tanam</i>				
	a. Pupuk NPK Mutiara	30 kg	12.000,-	360.000,-	
	b. Tanaman				
	- Rambutan	4	70.000,-	280.000,-	
	- Mangga	7	70.000,-	490.000,-	
	- Jeruk Madu	17	60.000,-	1.020.000,-	
	- Jamnak Madu	1	50.000,-	50.000,-	
	- Lengkek	1	60.000,-	60.000,-	
	<i>Pengadaan benih sayuran dan buah-buahan</i>				
	a. Sawi	60 gr	2.000,-	120.000,-	
	b. Terong	60 gr	5.000,-	300.000,-	
	c. Cabe Merah	60 gr	6.000,-	360.000,-	
	d. Cabe Rawit	60 gr	8.000,-	480.000,-	
	e. Bayam	60 gr	4.000,-	240.000,-	
	f. Kangkung	60 gr	4.000,-	240.000,-	
	JUMLAH PERTANAMAN			4.000.000,-	
4	PASCA PANEN DAN PEMASARAN				
	a. Talase	1 Unit	2.500.000,-	2.500.000,-	
	b. Papan Merek	1 Unit	500.000,-	500.000,-	
	JUMLAH PASCA PANEN DAN PEMASARAN			3.000.000,-	
	TOTAL			15.000.000,-	

sesuai dengan perjanjian kerja sama Nomor : 521.3/06/Pangan/2020 Tanggal 10 Maret 2020, Dana Bantuan Pemerintah Kelompok tersebut agar di pindah buku kan ke Rekening Kelompok Kemuning Indah Nomor Rekening 5384-01-020381-53-6 pada Bank Rakyat Indonesia (BRI) Unit Surantih.

Ketua Tim Teknis
Kab.Pesisir Selatan



AGUSTINA RAHMADANI, SST.MIM
NIP : 19790810 200312 2 006

Ketua Kelompok
KWT Kemuning Indah



DESMAWATI

Menyetujui,
Pejabat Pembuat Komitmen
Kab. Pesisir Selatan



ALFIS BASYIR, SE.M.Hum
NIP : 19700731 199403 1 004

No	JELAS	Unit	Anggaran	Jumlah	Waktu Pelaksanaan
1	Pembuatan Paket	kg	Rp. 1.000.000,-	1.000.000,-	
	Bahan	kg	Rp. 1.000.000,-	1.000.000,-	
	Pengangkutan Paket dan	kg	Rp. 1.000.000,-	1.000.000,-	
	Materi	kg	Rp. 1.000.000,-	1.000.000,-	
	a. Pakan Kandang	10 kg	10.000,-	10.000,-	
	b. Pakan	1 mbl	100.000,-	100.000,-	
	c. Pakan	10 kg	35.000,-	35.000,-	
	d. Pakan	1 bal	450.000,-	450.000,-	
	e. Pakan	1 mbl	550.000,-	550.000,-	
	Pengangkutan Bahan Sayuran dan Buah-buahan	kg	Rp. 1.000.000,-	1.000.000,-	
	a. Sayur	45 g	2.000,-	2.000,-	
	b. Sayur	30 g	5.000,-	5.000,-	
	c. Sayur	30 g	5.000,-	5.000,-	
	d. Tomat	40 g	5.000,-	5.000,-	
	e. Cabe Merah	50 g	5.000,-	5.000,-	
	f. Cabe Rawit	20 g	5.000,-	5.000,-	
	g. Bada	10 g	5.000,-	5.000,-	
	Jumlah KURUP BISI			1.000.000,-	